
★
URADNI VESTNIK
O K R A J N E G A  L J U D S K E G A  O D B O R A  K O P E R
Leto III. Koper, dne 5. avgusta 1954 Štev. 5

V S E B I N A :

PREDPISI OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA
26. Odlok o proglasitvi gradnje letališča v Kopru za obče 

koristno delo.
27. Odlok o proglasitvi gradnje mlekarne v Škofijah za 

obče koristno delo.
28. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni enoti 

Šmarje.

29. Odredba o spremembi odredbe o načinu prodaje taks­
nih in davčnih vrednotnic.
RAZGLASI IN OBJAVE 
PREKLICI IZGUBLJENIH LISTIN.

Predpisi okrajnega ljudskega odbora
26.

Na podlagi 2. člena odloka Istrskega okrožnega ljud­
skega odbora o razlastitvi z dne 14. novemhra 1948 v zvezi 
s 1. členom ukaza Komandanta Vojaške uprave JLA ju­
goslovanske cone STO št. 3/52 o prenosu pristojnosti Istr­
skega okrožnega ljudskega odbora na okrajna ljudska od­
bora Koper in Buje ter v zvezi s 64. členom zakona 
LRS o okrajnih ljudskih odborih z dne 8. julija 1952, ki 
je bil razširjen na okraj Koper z odredbo Komandanta Vo­
jaške uprave JLA št. 31/52, je Okrajni ljudski odbor Ko­
per sprejel na seji obeh zborov dne 9. julija 1954

O D L O K
O PROGLASITVI GRADNJE LETALIŠČA V KOPRU ZA 

OBČE KORISTNO DELO

1. člen
Gradnja letališča v Kopru se proglaša za nujno obče 

koristno delo in se dovoljuje razlastitev zanj potrebni!
zemljišč.

2. člen
Obseg zemljišč, ki so potrebna za gradnjo letališča 

v Kopru, je točneje razviden iz narisa, ki je priložen temu 
odloku in tvori njegov sestavni deli ter iz gradbenega na­
črta, ki je prizadetim na vpogled pri tajništvu sveta za 
gospodarstvo in komunalne zadeve okrajnega ljudskega 
odbora Koper. '

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnevom objave v Urad­

nem vestniku Okrajnega ljudskega odbora Koper.
Štev. 3381/4
Koper, dne 9. julija 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

27.
Na podlagi 2. člena odloka Istrskega okrožnega ljud­

skega odbora o razlastitvi z dne 14. novembra 1948 v zvezi 
s 1. členom ukaza Komandanta Vojaške uprave JLA jugo­

slovanske cone STO št. 3/52 o prenosu pristojnosti Istr­
skega okrožnega ljudskega odbora na okrajna ljudska od­
bora Koper in Buje .ter v zvezi s 64. členom zakona LRS 
o okrajnih ljudskih odborih z dne 8. julija 1952, ki je bi) 
razširjen na okraj Koper z odredbo Komandanta Vojaške 
uprave JLA št. 31/52, je Okrajni ljudski odbor Kopei 
sprejel na seji obeh zborov dne 9. julija 1954

O D L O K
O PROGLASITVI GRADNJE MLEKARNE 
V ŠKOFIJAH ZA OBČE KORISTNO DELO

1. člen
Gradnja mlekarne na Škofijah se proglaša za nujno 

obče koristno delo in se dovoljuje razlastitev za njo po­
trebnih nepremičnin.

2. člen
Obseg zemljišč, ki so potrebna za gradnjo, omenjeno 

v 1. členu tega odloka, je točneje razviden iz narisa, ki je 
priložen temu odloku in tvori njegov sestavni del, ter 
iz gradbenega načrta, ki je prizadetim na vpogled pri 
svetu za ¡gospodarstvo in komunalne zadeve okrajnega ljud­
skega odbora Koper.

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnevom objave v Urad­

nem vestniku Okrajnega ljudskega odbora Koper.

Štev. 3832/1
Koper, dne 9. julija 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

28.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona LRS o spremembah 

in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov z dne 18. septembra 1953, ki je bil raz­
širjen na okraj Koper z odredbo komandanta Vojaške



uprave JLA jugoslovanske cone STO štev. 33/52, je Okraj­
ni ljudski odbor na skupni seji obeh zborov dne 3. av­
gusta 1954 sprejel

O D L O K
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV V VOLILNI 

ENOTI ŠMARJE

I.
Razpisujejo se nadomestne volitve za okrajni zbor 

Okrajnega ljudskega odbora Koper, v volilni enoti Šmarje, 
občinskega ljudskega odbora Šmarje, ker je mandat Sava- 
rinu Oskarju ,ki je bil izvoljen v tej volilni enoti', prene-

Volitve se bodo vršile /v nedeljo dne 29. avgusta 1954. 

-  III.
Ta odlok stopi takoj v veljavo, ter se objavi v Urad­

nem vestniku Okrajnega ljudskega odbora Koper in na 
krajevno običajen način v občini Šmarje.

Štev. 4623/1

Koper, dne 3. avgusta 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj I. r.

Razglasi in objave.
OKROŽNO LJUDSKO SODISCE V KOPRU 

r a z g l a š a

REGISTER GOSPODARSKIH PODJETIJ

V p i s i

Besedilo: Ljudska tehnika, Koper.
Reg. 72/1

Ustanovitelj: Okrajni odbor ljudske tehnike, št. 76/54
z dne 10. 3. 1954.

Predmet poslovanja:
a) fotoatelje — izdelava fotografij;

. b) mehanična delavnica — popravilo motornih vozil.
Poslovalnice:
a) Fotoceoter, Koper, Čevljarska ulica 19,
b) Fotocenterj Izola, Ulica 1. maja,
c) Fotocenter, Piran, Tartinijev trg,
č) Mehanična delavnica, Koper, Travdizanijeva ulica. 
Imena in položaj oseb, ki so pooblašeone za podpiso­

vanje podjetja:
1. Barrile Vinko, 'direktor podjetja,
2. Hvalica Franka, knjigovodja.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

29.
Na podlagi 12. člena Odloka IOLO o taksah z dne

12. IV. 1952, v zvezi s 1. členom odredbe komandanta 
Vojaške uprave JLA o prenosu pristojnosti Istrskega okrož­
nega ljudskega odbora na okrajne ljudske odbore Koper in 
Buje z dne 15. V. 1952 Okrajni ljudski odbor Koper izdaja

O D R E D B O
O SPREMEMBI ODREDBE O NAČINU PRODAJE 

TAKSNIH IN DAVČNIH VREDNOTNIC 1 2

1. člen
5. člen odredbe OLO o načinu prodaje taksnih in 

davčnih vrednotnic, objavljene v Uradnem vestniku OLO 
št. 4-27/52, se spremeni in glasi:

»Podružnici Narodne banke FLRJ v Kopru in Piranu 
imata za prodajo taksnih in davčnih vrednotimo pravico 
do 3 % provizije, od skupne prodajne cene taksnih in 
davčnih vrednotnic.

Pooblaščenim prodajalcem na drobno, razen občinskim 
ljudskim odborom in ljudskim odborom mestnih občin, 
pripada provizija v višini 5 °/o od skupne prodajne cene 
taksnih in davčnih vrednotnic. Provizija se obračunava 
v gotovini, nabaviti pa marajo najmanj za 500 dinarjev 
taksnih in davanih vrednotnic hkratu.«

Reg. 73/1
Besedilo: Kmetijsko posestvo Brič-Puče.
Ustanovitelj: Okrajni ljudski odlbor Koper, št. 6945/2 

z dne 28. 12. 1953.
Predmet poslovanja: Vinogradništvo, sadjarstvo in ži­

vinoreja.
Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­

vanje podjetja:
Pucar Marjan od Antona, Puče 12, upravnik podjetja.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 9. aprila 1954.

Reg. 74/1
Besedilo: Elektro-radio center, Izola.
Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola1, štev. 

728-II/1-1954 z dne 2. 4. 1954.
' Predmet poslovanja: elektroinstalaterstvo, izdelovanje 

svetlobnih reklam, radiomehaniika, elektromehanika in pro­
daja radioefektričnih izdelkov na drobno.

Imena in položaj oiseb, ki so pooblaščena za podpiso­
vanje podjetja:

Barzan Julij, poslovodja.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 9. aprila 1954.

2. člen
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

Okrajnega ljudskega odbora Koper.

Štev. 2555/4

Koper, dne 9. julija 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

Reg. 75/1
Besedilo: »Galvanoplastika«, Izola.
Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola, štev. 

729-1/1-1954 z dne 2. 4. 1954.
Predmet poslovanja: galvanizacija in galvanoplastika. 
Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­

vanje podjetja:
Smolič Ciril, Izola, vršilec dolžnosti poslovodje.



Besedilo: »RIBA«, ribiško izvozno in uvozno podjetje, 
Izola.

Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Koper, odločba z 
dne 23. 1. 1953, g t 768/1.

Predmet poslovanja: morski ribolov v lokalnem in od­
prtem morju z lastnimi in najetimi ladjami in ribolovnimi 
napravami vseh vrst in izvoz in trgovina na drobno in 
debelo z ribami lastnega in tujega ulova ter z ribolovnimi 
napravami, orodjem in priborom. Gradnja in popravljanje 
ribiSkih ladij za lasten in tuj račun.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

Komljanec Andrej, direktor,
Rebec Francka, glavni računovodja,
Cividino Vilma, blagajnik.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 9. aprila 1954.

Reg. 77/1 Zt 110/54

Besedilo: Obrtno podjetje »Oreh«, Dekani.
Ustanovitelj: Ljudski odbor občine Dekani, odločba št. 

4 24/1 z dne 7. 4. 1954.
Predmet poslovanja: izdelovanje pohištvene in stavbene 

opreme.
Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­

vanje podjetja:
Stogavs Dušan, direktor z vsemi zakonitimi pooblastili 

jo uredbi.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe. 

Koper, dne 17. aprila 1954.

Reg. 78/1
Besedilo: Pralnica in kopalnica, Koper.
Ustanovitelj: Ljudski odbor' mestne občine Koper, od­

ločba št. 717/1954 z dne 15. 3. 1954.
Predmet poslovanja: pranje in likanje perila, kemično 

čiščenje vsakovrstnega blaga, barvanje tekstilnega blaga im 
javna kopalnica.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

Gruden Angel, direktor.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe, 

Koper, dne 19. aprila 1954.

Reg. I 79/1 Zt 120/51

Besedilo: Kemično industrijsko podjetje čistil »SODA«, 
Koper.

Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Koper, od­
ločba št. 897/1-54 z dne 16. aprila 1954.

Predmet poslovanja: predelava preparatov za pranje 
tkanin, kandeždne A—B in kristalne sode ter drugih po­
dobnih izdelkov.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

Snšelj Artur, direktor.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe, 

Koper, dne 23. aprila 1954,

Reg. 80/1 Zt 129/54
Besedilo: Kmetijsko posestvo Debeli Rtič, Ankaran.
Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Koper, odločba št. 

6944/2 z dne 28. 12. 1953.
Predmet poslovanja: proizvodnja grozdja, vina, sadja 

in drugih kmetijskih pridelkov in živinoreja.
Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­

vanje podjetja:
Marancin Albin, upravnik z vsemi zakonskimi poob­

lastili.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 7. maja 1954.

Reg. I 81/1 Zt 144/54
Baseidiloi: Obrtno podjetje »Brivnica in česallniea« s se­

dežem v Izoli.
Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Koper, odločba št. 

2543/1 z dne 3. 4. 1954.
Predmet poslovanja: brivsko frizerske usluge in usluge 

sorodnih strok.
Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­

vanje podjetja:
Mihna Franjo, direktor z vsemi zakonitimi pooblastili.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 17. maja 1954.

Reg. I 82/1 Zt 154/54
Besedilo: »INTEREVROPA«, mednarodna špedicija in 

transport, Koper.
Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Koper, odločba št. 

774/1 z dne 23. 1. 1954.
Predmet poslovanja: izvrševanje v tuzemstvu in ino­

zemstvu vseh špedicijskih in carinskih posredniških poslov 
s hrambo blaga v lastnih ali najetih skladiščih: izvrševanje 
v tuzemistvu in inozemstvu prevozov vsakovrstnega blaga 
z lastnimi ali izposojenimi pomorskimi prevoznimi sredstvi.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

1. ' Suzanič Ante, Koper, direktor,
2. Kravanja Pino, Koper1, šef knjigovodstva.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 25. maja 1954.

Reg. I 83/1 Zt 155/54
Besedilo: »ELte«, elektrotehnično podjetje, Izola.
Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Koper, odločba št. 

772/1 z dne 23. 1. 1954.
Predmet poslovanja: razdeljevanje električne energije, 

gradnja in vzdrževanje daljnovodov visoke in nizke nape­
tosti in transformatorskih postaj, instalacije elektrotehnič­
nih naprav, elektromehanična dela vseh vrat ter projekti­
ranje transformatorskih postaj, elektroprenosnih naprav in 
električnih instalacij.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

Prijon Karel, direktor.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.



Besedilo: Lesno podjetje »Mala oprema«, Izola.
Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola, od-, 

looba št. 1-1095/1-1954 z dne 18. 5. 1954.
Predmet poslovanja: izdelovanje radio-omaricj gramo­

fonskih omaric, omaric za živalne stroje, malih mizic, stolč­
kov in podobno.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

1. Cebron Srečko, direktor.
2. Mihac Guido, uslužbenec.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe. 

Koper, dne 26. maja 1954.

Reg. I 85/1 Zt 159/54

Besedilo: »JADRAN«, tiskarna in knjigoveznica, Ko­
per, Nabrežje JLA št. 24.

Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Koper, odločba št. 
773/1 z dne 23. 1. 1954.

Predmet poslovanja: izvrševanje vseh tiskarskih in tonji- 
goveškah del.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

Mihaič Ivo, direktor, z vsemi zakonitimi pooblastili,
Žele Milan, nameščenec.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 19. junija 1954.

Reg. I 86/1 Zt 169/54

Besedilo: Podjetje za predvajanje filmov «Zvezda«, Izo­
la*, Matteottijeva ulica 2.

Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola, od­
ločba št. 1-1165/1-1954 z dne 1. 6. 1954.

Predmet poslovanja: predvajanje filmov.
Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­

vanje podjetja:
1. Kabavčič Ivan, direktor v vseh zadevah,
2. Scher Dario, sopodpisnik v finannčem poslovanju.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 19. junija 1954.

Reg. I 87/1 Zt 171/54

Besedilo: »Okras«, slikarstvo, pleskarstvo in črkoslikar- 
stvo, Izola, Carduccijeva ulica 1.

Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola, od­
ločba 1-1161/1-1954 z dne 1. junija 1954.

Predmet poslovanja: soboslikarstvo, stavbeno in pohi­
štveno pleskarstvo, črkoslikarstvo in dekoraterstvo.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

Horvat Alojz, direktor, z zakonitimi pooblastili.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 19. junija 1954.

Reg. I 88/1 Zt 177/54

Besedilo: »Začimba«, proizvodnja začimb s sedežem v 
Portorožu.

Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Kope/, odločba št. 
2018/4 z dne 16. 6. 1954.

Predmet poslovanja: predelava, nakup in prodaja na­
ravnih in umetnih začimb, poživil in dišav.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

Kralj aMrcel, vršilec dolžnosti direktorja.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 21. junija 1954.

Reg. I 89/1 Zt 180/54

Besedilo: »CVETJE«, trgovsko vrtnarstvo v Portorožu 
s sedežem v Portorožu.

Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Koper, odločba št. 
3001/1 z dne 29. 4. 1954. '

Predmet poslovanja: gojenje in prodaja cvetja, zele­
njave, semen in lepotičeega drevesja.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­
vanje podjetja:

Koselj Janez, direktor podjetja.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 21. junija 1954.

Reg. I 90/1 Zt 185/54
Basčdiio: Podjetje aa izdelovanje sodavice in brezal­

koholnih pijač »SOK« v Piranu.
Ustanovitelj: Ljudski odbor metne občine Piran, od­

ločba št. 1059/54 z dne 19. 5. 1954.
Predmet poslovanja: izdelovanje in prodaja na debelo 

sodavice in brezolkoholnih pijač.
Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­

vanje podjetja:
1. Florenini Ludvik, v. d. direktorja,
2. Slapernik Adolf, poslovodja,
3. Grohovac Belizar, knjigovodja.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnosti pravne osebe.

Koper, dne 29. junija 1954.

Reg. I 91/1 Zt 195/54

Besedilo: »NAPRIJED«, tvornica odjeće, Zagreb, pro­
dajalna Koper, Čevljarska ulica. Dovoljenje za trgovino: 
Okrajni ljudski odbor Koper, tajništvo za gospodarstvo, od • 
ločba št. 2981/3-II/54 z dne 17. 6. 1954.

Predmet poslovanja: trgovina s tekstilom, kratkimi in 
pletenimi predmeti ter konfekcijo vseh vrst.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpisc'- 
vanje podjetja:

Mazzucato Peter, poslovodja.
S tem vpisom pridobi podjetje pravico poslovanja.

Koper, dne 7. juija 1954.

Reg. I 92/1 Zt 197/54

Besedilo: Tovarna lesnih izdelkov v Izoli.
Ustanovitelj: Ljudski odbor Mestne občine Izola, od­

ločba št. 1388/1-1954 z dne 30. junija 1954.
Predmet poslovanja: izdelava lesnih galanterijskih iz­

delkov.
Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpiso­

vanje podjetja:



Kopač Leo, direktor, ima pooblastila v smislu čl. 20 
uredbe o ustanavljanju podjetij.

S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebi;. 
Koper, dne 7. julija 1954.

S P R E M E M B E

Reg. I 20/3 Zt 111/54

Besedilo: »MA-NA«, mestno trgovsko podjetje, Koper 
Na podlagi odločbe LOMO v Kopru z dne 16. I. 1951 

št. 54-2/54 se vpiše:
Podjetje preide v likvidacijo in preneha poslovati. 
Likvidacijsko komisijo sestavljajo:
Fister Zofija, uslužbenka OLO Koper, predsednik, 
Babič Milan, uslužbenec LOMO Koper, član,
Lazar Srečko, uslužbenec Narodne banke, Koper, član. 
Podjetje v likvidaciji bosta podpisovala drugi in tretji 

član imenovane komisije.
Koper, dne 7. maja 1954.

Reg I 17/4 Zt 145/54

Besedilo: Potovalni. urad »ADRIA«, Portorož.
Na podlagi odločb OLO — predsedstvo v Kopru z dna 

18. 6. 1954, št. 3255/1 in 1269/5 se:
1. vpiše:
a) novi direktor podjetja: Primožič Nikita,
b) novi računovodja: Šušteršič Ivanka;
2. izbrišeta: direktor podjetja Weiss Herman in raču­

novodja Koman Boris.
Koper, dne 8. julija 1954.

Reg. I 12/3 Zt 179/54 
Besedilo: Gostinsko podjetje »Hotel Triglav« Koper. 
Izloči se: Restavracija in kopališče Sv. Nikolaj. 
Osnovna sredstva znašajo: 98,209.000 din.
Upravičenec za podpisovanje: Zidar Josip, direktor. 
Izbriše se: Stegu Ferdinand, direktor, odločba OLO 

Koper št. 864/1 z dne 5. 2. 1953
Koper, dne 21. junija 1954.

Reig. I 2/3 Zt 112/54

Besedilo: Trgovsko podjetje, Piran.
Po odločbi ljudskega odbora mestne občine v Piranu 

z dne 9. 1. 1954, št. 152/51, preide podjetje v likvidacijo. 
V 'likvidacijsko komisijo so imenoavni:
Pavletič Ante, kot vodja,
De Gresič Ernest in Grahovac Belizar kot člana.

Koper, dne 17. aprila 1954. '

Reg. I 36/2 Zt 208/54

Besedilo: Projektivni urad, Koper.
Na podstavi odločbe .OLO Koper z dne 26. 4. 1954 št. 

2783/1 se vpiše:
a) Sprememba imena podjetja v: »Projektivni biro« v 

Kopru,
b) Vrednost osnovnih sredstev: 66.900 dinarjev,
c) Imena oseb, pohlaščenih za podpisovanje: Gač Sta­

nislav, vršilec dolžnosti direktorja, z vsemi zakonitimi po­
oblastili. Izbriše se dosedanji direktor ing. Stepančič Maks.

Koper, dne 10. julija 1954.

Besedilo: Trgovsko podjetje »SOČA«, Koper.
Podjetje prevzame in vodi poslovalnico na Deponteje- 

vem trgu s poslovnim predmetom: prodaja usnja, čevljar­
skih, sedlarskih in tapetniških potrebščin na malo in veliko 
za okraj Koper.

Upravičenci za podpisovanje podjetja:
1. Čeh Anton od Franca, direktor,
2. Vouk Lojze, računovodja,
3. Škerjanc Alenka, administratorka.

Koper, dne 26. maja 1954.

Reg. I 50/2 Zt 178/54

Besedilo: Trgovsko podjetje »Tehnosenvis«, Koper.
a) Pooblaščenca za podpisovanje:
1) Herman Vinko, vršilec dolžnosti direktorja, imeno­

van z odločbo LOMO št. 1248/1 z dne 3. 6. 1954,
2) Kegl Vlado, računovodja za finančno poslovanje 

poleg v. d. direktorja.
b) Izbriše se dosedanji vršilec dolžnosti direktorja Celi 

Oton.
KopeT, dne 21. junija 1954.

Reg. I 52/2 Zt 162/54

Besedilo: Trgovsko podjetje z industrij skini blagom na 
debelo »SLAVICA«, Koper.

Vpiše se pooblaščenka za podpisovanje: Cugmas Ama­
lija, ki podpisuje listine finančnega značaja skupno z di­
rektorjem:

Izbriše se: a) upravičenca pa podpisovanje:
1) Pirnič Mihael, računovodja,
2) Batagelj Saša,, šef komerciale;
b) poslovalnica — prodajalna pohištva v Ulici Vladi­

mirja Nazorja št. 1 v Kopru.

Koper, dne 19. junija 1954.

Reg. I 52/3 Zt 187/54

Besedilo; »SLAVICA«, trgovsko podjetje z industrij­
skim blagom, Koper.

Na podlagi odločb OLO — predsedstvo, Koper z dne 
21. junija 1954 št. 3325/2 in z dne 21. 6. 1954, št. 2971/3 se

a) vpiše direktor podjetja Stergar Rudolf, ki podpisuje 
samostojno v vseh primerih;

b) izbriše v. d. direktorja Raisman Jože.

Koper, dne 7. julija 1954.

Reg. I 67/2 Zt 136/54 

Besedilo: Gostinsko podjetje »Jezero«, Fijesa.
Vpišeta se pooblaščenca za podpisovanje:
a) Kalinger Josip, računovodja, ki sopodpisuje z direk 

torjem v finančnem poslovanju,
b) Škof Zdravko, knjigovodja, ki sopodpisuje v odsot­

nosti računovodje.
Izbriše se Dovič Ivan, ekonom.

Koper, dne 7. maja 1954.



Reg I 64/2

Besedilo: Trgovsko podjetje »Primoiika«, Izola.
a) Sedež podjetja: Izola, Ulica P. Pugliese 14.
b) Klančič Zorka, računovodja podjetja, podpisuje sa­

mostojno po pooblastilu direktorja in kot sopodpis­
nik z direktorjem v finančnem poslovanju.

Koper, dne 26. maja 1954.

Reg. 59/2
Besedilo: Trgovsko podjetje »Jadro«, Piran.

Na podlagi predlaga z dne 8. aprila 1954 se spreme­
nijo označbe trgovin in poslovalnic, in sicer:
Trgovina št. 1 — Tartinijev trg 1, Piran, v ime IZBIRA, 
Trgovina št. 2 — Kardeljev trg 7, Piran, v ime LAN 
Trgovina št. 3 — Obala št. 153, Portorož, v ime ZVEZDA 
Trgovina št. 4 — Obala S. Giorgio 2, Piran, v ime PALMA 
Trgovina št. 5 — Obala Dante 10, Piran, v ime KOVINA 
Trgovina št. 6 — Obala Dante 22, Piran, v ime DOM 
Trgovina št. 7 — Tartinijev trg 7, Piran, v ime ELITA

Koper, dne 9. aprila 1954.

Reg I 55/2 Zt 172/54

Besedilo: Veleblagovnica »Trgovski dom«, Koper.
Podjetje otvori poslovalnico v Portorožu.
Dovoljen za otvoritev poslovalnice .je izdal Okrajni 

ljudski odbor v Kopru, tajništvo za gospodarstvo in komu­
nalne zadeve, z dne 8. 6. 1954 pod št. II-3171/1.

Koper, dne 21. junija 1954.

Reg. I 87/2 Zt 222/54

Besedilo: »Okras«, slikarstvo, pleskarstvo in čnkoslikar- 
stvo, Izola.

Na podlagi odloka ljudske odbora mestne občine Izola 
z dne 28. julija 1954 se vpiše novi direktor Nežmah Leo­
pold od Avgusta.

Izbriše se dosedanji direktor Horvat Alojz od Matije.

Koper, dne 29. julija 1954.

: I

REGISTER POSLOVALNIC IN TRGOVIN 

V p i s i

Reg. I 129/2-T Zt 173/54

Besedilo: Tovarna obutve »PEKO«, Tržič.
Pri Tovarni obutve »Triglav« (prej Peko) Tržič, pro­

dajalni v Kopru, se na podlagi odločbe ljudskega odbora 
mestne občine v Tržiču z dne 24. maja 1954 vpiše:

Besedilo firme odslej: Tovarna obutve »Peko« Tržič, 
skrajšano: »Peko«. Tržič.

Poslovni predmet: Prodaja obutve in čevljarskih po­
trebščin ter prodaja in popravilo nogavic.

Način naročanja: Poslovodja naroča potrebno blago 
potom prodajne centrale v Tržiču.

Koper, dne 15. junija 1954.

DRUŽBENI REGISTER 

S p r e m e m b e

Besedilo: Tržaška zavarovalnica d. d., Piran.
Na podlagi zapisnika 6. redne skupščine delničarjev i 

dne 14. aprila 1954 se vpiše polog bilance za leto 1953.

Koper, dne 17. maja 1954.

Soc. 38/2

Besedilo: »ADRIATURIST«, /tujsko-prometna družba. 
Portorož.

Na podlagi zapisnika I. redne letne skupščine družab­
nikov družbe »ADRIATURIST« d . . z o. z. v Portorožu, od 
16. II. 1950 se izbriše dosedanji upravnik Ramovš Franc 
in se vpiše Gostiša Ivica.

Istočasno se vpiše polog bilance za poslovno 1. 1949 

Koper, dne 17. aprila 1954.

Soc. 38/3
Besedilo: »ADRIATURIST«, Portorož.
Na podlagi zapisnika redne in izredne skupščine dru­

žabnikov »ADRIATURIST« d. z o. z. v Portorožu od 12. 
junija 1950 se izbriše dosedanji upravnik Gostiša Ivica in 
se vpiše dr. Polenčdč Lojze.

Istočasno se vpiše polog bilance za poslovno leto 1950.

Koper, dne 17, aprila 1954.

Soc. 38/4
Besedilo: »ADRIATURIST«, Portorož.
Na podlagi redne in izredne skupščine družabnikov 

glasom zapisnika Okrajnega ljudskega sodišča v Kopru z 
dne 12. junija 1950 opr. št. R 319/54 je družba prešla v 
likvidacijo.

Za likvidatorja je imenovan dr. PoJenčič Lojze, name­
ščenec v Piranu, ki podpisuje samostojno za družbo v li­
kvidaciji.

Koper, dne 17. aprila 1954.

Soc. 40/7

Besedilo: »RIVIERA TURIST HOTEL«,. Koper.
Na podlagi zapisnika o izredni skupščini delničarjev, 

sestavljenega pri okrajnem ljudskem sodišču v Kopru dne
3. 8. 1951 opr. št. R 321/54 se vpiše:

a) družba je prešla v likvidacijo,
b) v likvidacijsko komisijo so imenovani: Uratariš Mar­

jan kot predsednik ter Zupan Rajko in Krejačič Mihael kot 
člana likvidacijske komisije. Predsednik Uratarič Marjan 
podpisuje samostojno za družbo v likvidaciji.

Koper, dne 23. aprila 1954.

Soc. 49/5
Besedilo: »Orientfcalbalk« d. id’., Piran.
Na podlagi zapisnika tretje Tedne skupščine delničar­

jev z dne 11. aprila 1951 se:
a) izbriše član upravnega odbora Mahnič Andrej1,
b) vpiše član upravnega sveta Suban Roman, namešče­

nec v Kopru,
c) vpiše polog bilance za poslovno leto 1950.

Koper, dne 19. marca 1954,



Besedilo: »Orienttabak« d. dl, Piran.
Na podlagi zapisnika četrte redne skupščine delničar­

jev z dne 16. aprila 1952 se:
a) izbriše predsednik nadzorstva Vatta — Vatovec 

Drago,
b) vpiše predsednik nadzomištva Čemovic Marjan, na­

meščenec v Kopru,
c) vpiše polog bilance za poslovno leto 1951.

Koper, dne 19. marca 1954.

Soc. 49/7
Besedilo: »Orienttabak« d, d., Piran.
Na podlagi zapisnika izredne skupščine delničarjev z 

dne 31. decembra 1953 je družba prešla v likvidacijo.
Vpiše se likvidator Jelen Vilko, nameščenec v Kopru.

Koper, dne 19. marca 1954.

Soc. 70/5
Besedilo: Splošna trgovska d. d., Koper.
Na podlagi zapisnika druge redne letne skupščine del­

ničarjev z dne 4. marca 1952 se 'vpiše polog bilance za 
leto 1951.

Koper, dne 23. aprila 1954.

Soc. 70/6

Besedilo: Splošna trgovska d. d., Koper.
Na podlagi zapisnika tretje redne letne skupščine del­

ničarjev z dne 27. 2. 1953 se:
a) vpiše novi ravnatelj družbe Kerševan Drago1,
b) vpiše polog bilance za poslovno leto 1952,
c) izbriše dosedanji ravnatelj družbe Adamič Jože.

Koper, dne 23. aprila 1954.

Soc. 78/5

Besedilo: »Začimba«, proizvodnja začimlb, d. z o. z., 
Portorož.

Vpišeta se prokurista Stergar Ivana Rudolf, namešče­
nec v Piranu, in Šinkovec Ivana Viktor, nameščenec v Por­
torožu s pravico podpisovanja družbene tvrdke s pristav­
kom, da podpisujejo družbeno tvrdko od vseh oseb, poob­
laščenih za podpisovanje, po dve osebi kolektivno.

Koper, dne 14. aprila 1954.

Soc. 78/6

Besedilo: »Začimba«, d. z o. z., Portorož.
Na podlagi zapisnika redne in izredne skupščine dru­

žabnikov družbe »Začimba« d. z o. z. v Portorožu1, od 20. 
februarja 1954, se vpiše polog bilance za leto 1953.'

Koper, dne 7. maja 1954.

Soc. 78/7
Besedilo: »Začimba« d. z o. z., Portorož.
Na podlagi zapisnika redne in izredne skupščine dru­

žabnikov pri Okrajnem ljudskem sodišču v Kopru z dne
20. februarja 1954, opr. št. R 641/54, je družba prešla v 
likvidacijo.

Za likvidatorja je imenovan Strgar Rudolf, nameščenec 
v Portorožu, ki podpisuje samostojno za družbo v likvi­
daciji.

Soc. 33/10
Besedilo: Avtopodjetje »Adria«, Koper.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 1. julija 1954, 

bilance za leto 1953, zaključnega računa in ostalih prilog 
se vpiše:

1) polog 'bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance z dne 1. 7. 1954.
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Martinuzzi Edvard izbriše,
4) družba se izbriše iz trgovinskega družbenega re­

gistra.
Koper, dne 10. julija 1954.

Soc. 37/8
Besedilo: »Interevropa«\ mednarodna spedicijsKa m 

transportna d. d., Koper.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 3. julija 1954, 

bilance za leto 1953, končne bilance in ostalih prilog se 
vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog končne bilance,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Kravanja Pino izbriše,
4) družba se izbriše iz registra trgovskih dražb.

Koper, dne 9. julija 1954.

Soc. 38/1
Besedilo: «ADRIATURIST«, tujskropometaa dražba z 

o. z., Portorož.
1) Vpiše se polog končne bilance.
2) Likvidacijski postopek je končan in se likdivator 

dr. Polenčič Lojze, nameščenec v Piranu, izbriše.
3) Družba se izbriše iz družbenega registra tega so­

dišča.
Koper, dne 17. aprila 1954.

Soc. 39/11
Besedilo: »OMNIA« d. d., Koper.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 30. 6. 1954, 

bilance za leto 1953, končne bilance in ostalih prilog se 
vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance?,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator Co­

tič Viktor izbriše,
4) dražba se izbriše iz registra trgovskih dražb.

Koper, dne 9. julija 1954.

Soc. 40/8
Besedilo: »RIVIERA TURIST HOTEL«, Koper.
Na podlagi likvidacijske bilance in poročila nadzornega 

odbora gori imenovane d. d. z dne 5. januarja 1953 se 
vpiše:

a) polog likvidacijske bilance z dne 31. 12. 1952,
b) likvidacijski postopek je končan. Likvidatorji Ura- 

tarič Marjan kot predsednik ter Zupan Rajko in 
Krejačič Mihael kot člana likvidacijske komisije se 
izbrišejo;

c) dražba se izbriše iz družbenega registra.
Koper, dne 23. aprila 1954.



Soc. 41/10
Besedilo: »AGMARIT« d. d., internacionalna pomorska 

agencija, Piran.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 5. julija 1954, 

bilance za leto 1953, zaključnega računa likvidacije in osta­
lih prilog se vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance z dne 5. 7. 1954,
3) likvidacijski postopek je končan iri se likvidator 

Gemma Bullo izbriše,
4) družba se izbriše iz registra trgovskih družb.

Koper, dne 10. julija 1954.

Soc. 42/8
Besedilo: »ELTE«, elektotehnično podjetje d. d., Izola. 
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 30. junija 1954, 

bilance za leto 1951?, končne bilance in drugih listin se 
vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance z dne 30. 6. 1954,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Žele Milan izbriše,
4) družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne 9. julija 1954.

Soc. 43/9
Besedilo: »BOR«, veletrgovina z lesom d. d., Koper.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 5. junija 1954, 

bilance za leto 1953, likvidacijske bilance in ostalih prilog 
se vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Sturm Zvonimir izbriše,
4) družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne 7. julija 1954.

Soc. 46/10
Besedilo: Gradbeno podjetje »EDILIT« d. d., Izola.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 16. junija 1954, 

bilance za leto 1953, likvidacijske bilance, izjave delničarke 
Istrske banke in poročila nadzornega odbora se vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance z dne 16. 6. 1954,
3) likvidacijski postopek je končan in se likdivator 

Červenka Lucijan izbriše,
4) družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne .9. julija 1954.

Soc. 48/9
Besedilo: »STIL« d. d., tovarna pohištva v likvidaciji 

v Kopru.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 30. junija 1954, 

bilance za leto 1953, zaključnega računa likvidacije in osta­
lih prilog se vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance z dne 30. 6. 1954,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidatoi 

Kregar Karel izbriše.
4) družba se izbriše iz družbenega registra.

Besedilo: »LI-PA«, d. z o. z., Koper.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 10. julija 1954, 

bilance za leto 1953 in ostalih prilog se vpiše:
1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Campaner Egidio izbriše',
4) družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne 19. julija 1954.

Soc. 61/8
Besedilo: Osrednja mlekarna, d. z o. z., Izola.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 5. julija 1954, 

bilance za leto 1953 in ostalih prilog se vpiše:
1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidatoi 

Menard Mara izbriše,
4) družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne 19. julija 1954.

Soc. 63/7
Besedilo: »PRERAD«, d. d., Sv. Lucija.
Na podlagi poročila likvidatorja, bilance za leto 1953, 

zaključnega računa likvidacije in ostalih prilog se vpiše-
1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance z dne 2. 7. 1954,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Maraspin Libero izbriše*,
4) družba se izbriše iz registra trgovskih družb.

Koper, dne 10. julija 1954.

Soc. 66/8
Besedilo: »Istra-Benz«, trgovina na drobno in  debelo s 

pogonskimi sredstvi, d. d., Koper.
Na podlagi poročila likpvidatorja z dne 3. julija 1954 

bilance za leto 1953, zaključnega računa in ostalih prilog 
se vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance z dne 3. julija 1954,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Baškovič Ivan izbriše,
4) družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne 10. julija 1954.

Soc. 6 7 /’

Besedilo: »MEDITERRANEA«, sredozemska trgovsk > 
d. d., Koper.

Na podlagi zaključnega računa in poročila likvidatorji 
z dne 31. maja 1954 se vpiše:

1) Zaključni račun likvidacije z dne 31. 5. 1954 izka 
zuje nalslednje podatke:
a k t i v a .............................................  3,000.000.— db>
p a s i v a .............................................  3,000.000.— dio
ki se zaradi identitete upnikov in dolžnikov pobo 
tajo.

2) Likvidacijski postopek je končan in se likvidator Mi­
roslav Fatur izbriše.



3) Izbrišejp se člani nadzornega odbora Ramovš Fr. 
dr. Vovk Janko in Čebular Leon ter namestniki' 
Adamič Josip in Doljak Danilo.

4) Družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne 15. junija 1954.

Soc. 68/V

Besedilo: »JADRAN«, tiskarna in knjigoveznica d. d., 
Koper.

Na podlagi poročila likvidatorja z dne 5. junija 1954 
bilance za leto 1953, likvidacijske bilance in ostalih prilog 
se vpiše:

1) polog bilance za leto 1953,
2) polog likvidacijske bilance,
3) likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Mencinger Stane izbriše.
4) družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne 7. julija 1954.

Soc. 71/1'
Besedilo: Sanitetno skladišče d. d., Izola.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 31. julija 1958 

in ostalih priloženih listin se vpiše:
1) polog končne bilance,
2) izbrišejo člani nadzornega odbora: Strgar Rudolf, 

Adamič Jože in Primožič Avgust ter namestnika 
članov nadzornega odbora,

3) vpiše1, da je likvidacijski postopek končan,
4) izbrišejo likvidatorji dr. Nemec Anton, Keber Dra­

go in Skitek Ervin.

Koper, dne 7. julija 1954.

Soc. 74/V
Besedilo: Radiofonija d. d., Koper.
Na podlagi poročila likvidatorjev, likvidacijske bilance 

in ostalih prilog se vpiše:
1) polog končne bilance,
2) likvidacijski postopek je končan,
3) izbrišejo se člani nadzornega odbora Strgar Rudolf, 

Bordon Dušan, Benčič Franc ter namestniki članov 
nadzornega odbora,

4) izbrišejo likvidatorji dr. Nemec Anton, Keber Dra­
go in Cok Stanko,

5) družba se izbriše iz registra trgovskih družb.

Koper, dne 9. julija 1954.

ZADRUŽNI REGISTER 

S p r e m e m b e
Cons I 21/31

* Besedilo: Konzumno društvo z o. j., Pobegi.
Na podlagi zapisnika rednega letnega občnega zbora 

članov imenovanega društva z dne 10. 4. 1954 se vpiše:
a) Novi člani upravnega odbora so:

Jakomin Viktor pok. Ivana, predsednik,
Bertok Pavel pok. Petra’, tajnik,
Bertok Nazarij pok. Jakoba, blagajnik,
Bertok Marijo pok. Rudolfa, član, ter namestnika: 
Bertok German in Bordon Ernest.

b) Polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora: Pečarič Sreč­

ko, predsednik; Bertok Nazarij, tajnik; Turk Emil in Bor­
don Ernest, člana, ter namestnika: Jakomin Viktor in Po­
bega Albin.

Koper, dne 31. maja 1954.

Cons III 189/5

Besedilo: Posojilnica in hranilnica z. z o. j., Koper. 
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane Posojilnice in hranilnice z dne 17. marca 1954 
Se vpiše:

a) Novi člani upravnega odbora so:
Cok Stanko — tajnik,
Mieheli Sergio,
Žerjal Drago,
Norbedo Nazarij,
Hodžar Marjan — člani ter 

namestnika: Lazar Srečko in Furlanič Josip.
b) Polog bilance za leto 1953.
c) Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora: Žerjal 

Drago — tajnik, Čok Stanko, Baškovič Ivan — člana ter 
namestnika: Norbedo Nazarij in Mieheli Sergio.

Kopei, dne 29. junija 1954.

Cons III 204/9

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga, Puče— 
Koštabona.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
imenovane zadruge z dne 14. februarja 1954 se vpiše:

a) Novi član upravnega odbora Ambrožič Jože pok. 
Jožeta iz Planjave št. 17.

b) Polog bilance za leto 1953.
c) Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora: Ražman 

Jože, Bamica Karel in Gombač Emil, $lanl.

Koper, dne 20. julija 1954.

Cons III 207/8

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Izola.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 2. februarja 1954 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora so:
Stipančič Bruno pok. Ivana, Izola. Dantejeva 8 — 

predsednik,
Repič Jože pok. Jožefa, Izola, Ul. delle Porte 10, 
Vescovo Josip pok. Mateja, Viližan št. 11,
Cerkvenik Drago pok. Petra, Kocini 18,
Korenika Sergij pok. Mateja, Korte 70,
Fičur Peter od Ivana, Nožed 14 — člani ter 

namestnik Žaro Marij.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Carboni Ivan — predsedniki Pugliese Nikolaj, Kore­

nika Silvij, Vascotto Ivan, Vascotto Avgust, Tuljak Josip, 
Dellore Angel, Bologna Jakob — člani ter

namestnika: Gerbec Stanko in Medos Marcel.



Besedilo: Mizarska zadruga z o. j., Koper.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 1. aprila 1954 se vpiše polog 
bilance za leto 1953.

Koper, dne 28. julija 1954.

Cons III 223/5

Besedilo: Nabavna prodajna zadruga z o. j., Marezige. 
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 22. junija 1952 se vpiše:
Novo ime zadruge: Splošna kmetijska zadruga z ome­

jenim jamstvom, Marezige.

Nadaljne naloge zadruge so:
a) urejevati in izboljševati kmetijsko pridelovanje pri 

svojih članih,
b) ustanavljati in voditi strojne, plemenske, semenske 

postaje, drevesnice, kokošnjake, čebeljnake1, živino­
rejska posestva in podobno,

c) ukvarjati se s predelovanjem,
d) ustanavljati namakanje in izsuševanje v korist za­

druge in zadružnikov,
f) gojiti gozdastvo in lov,
g) gojiti ribarstvo,
h) gojiti industrijsko obrtno dejavnost za potrebe za­
družnikov (mlini, apnenice, opekarne in podobno),
i) gojiti varčevanje in skrbeti za kredite.
d a n i 'kmetijske zadruge so lahko delovni kmetje obeh 

spolov, ki so dopolnili 16 let.
Jamstvo članov za obveze zadruge je omejeno na 10 

(deset) kratni znesek podpisanih deležev.
danski delež znaša Din 500.—, pristopnina Din 15.—. 
V zadrugo se lahko sprejmejo družinski člani, katerih 

delež znaša Din 100.—. Pristopnine družinski člani ne 
plačajo.

Redni letni zbor ima zadruga vsako leto do 1. 2., 
skliče ga upravni odbor.

Vabilo na občni zbor mora biti dostavljeno vsem 
ObLO, na katerih področju vrši zadruga svoje posle, radi 
objave*, Okrajni Zadružni zvezi v Kopru in obenem objav­
ljeno na razglasni deski zadruge, njenih podružnic in 
poslovalnic vsaj 8 dni predno se ta vrši.

Predsednik upravnega odbora je predsednik zadruge 
in načelno vodi njeno delo. Predsednik predstavlja in za­
stopa zadrugo in zanjo podpisuje v imenu upravnega 
odbora.

Novi člani upravnega odbora so:
Belima Gaudencij pok. Josipa, Babiči 38 — predsednik, 
Štok Alojz od Antona, Burji 13 — podpredsednik, 
Sabadin Oskar od Josipa, Sabadini 95,
Plahuta Rudolf poik. Ivana, Krmci 72,
Umer Lazar pok. Ivana, Rojci 52,
Jurinčič Anton pok. Antona, Gunijači 10,
Hrvatin Silvo od Ivana, Lopar 37 — člani ter 
namestnika: Koren Franc pok. Matije in 
Škrgat Matija pok. Antona.

Vpiše se polog bilance za leto 1951.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora:
Babič Rafael — predsednik, Belima Gaudencij — 

tajnik, Koren Albert, Jerman Josip*, Lovrenčič Srečko, Bem- 
bič Aldo, Sabadin Alojz — člani ter

namestnika: Sabadin Štefan in Umer Lazar.

Koper, dne 19. julija 1954.

Cons III 223/6

Besedilo: Splošna kmetijska zadruga z o. j., Marezige 
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 15. marca 1953 se vpiše:
Obnovitvena zadruga z o. j., Marezige, se spoji s to 

zadrugo kot Gradbeni odsek.
Okoliš zadruge obsega naslednje vasi in zaselke: Ma­

rezige, Burji, Sabadini, Bržani, Škrgati, Krmci, Plahuti, 
Rokavci, Bemetiči, Lopar, Kortina1, Vršič, Gunjači, Babiči, 
Rojci in Marancini.

Deleži ne donašajo dividende, vendar lahko občni zboi 
določi del čistega dobička za razdelitev med svoje člane, 
to pa po doprinosu posameznega člana zadruge, ¡pač pa 
ne sme ta del presegati 15 % čistega dobička.

Redni letni občni zbor ima zadruga vsako leto do 
1. .marca. Skliče ga predsednik občnega zbora.

Vabilo na občni zbor mora biti dostavljeno občinskemu 
ljudskemu odboru, na katerem vrši zadruga svoje posle, 
radi objave, ter Okrajni zadružni poslovni zvezi in obenem 
objavljeno na oglasni deski zadruge, njenih podružnic in 
poslovalnic vsaj osem dni prodno se ta vrši.

Upravni odbor se sestoji iz predsednika in štirih do 
desetih članov ter dveh namestnikov, ki jih izvoli občni 
zbor z večino glasov za dobo enega leta. Ponovna izvolitev 
je dovoljena največ dvakrat 'zoporedoma.

Ostale obveze priobčitve članov se izvrše veljavno s 
tem, da se pošljejo radi objave vsem občinskim ljudskim 
odborom, na katerih področju vrši zadruga svoje posle in 
objavijo na razglasni deski zadruge.

Novi člani upravnega odbora so:
Štok Andrej pok. Dominika, Burji 29 — tajnik, 
Lovrenčič Josip pok. Josipa, Kortina 3 — član.
Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Štok Alojz — podpredsednik, Jurinčič Anton — član 

ter namestnika Koren Franc in Škrgat Matija.

Koper, dne 19. julija 1954.

Cons III 223/7

Besedilo: Splošna kmetijska zadruga z o. j., Marezige. 
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

navedene zadruge z dne 11. aprila 1954 se vpiše:
Okoliš zadruge obsega naslednje Vasi in zaselke: Ma­

rezige, Sabadini, Škrgati, Bržani, Plahuti, Krmci, Bemetiči, 
Rokavci, Burji, Lopar, Kortina, Gonjači, Vršič, Gorenjci, 
Boršt, Herpeljci, Labor, Glem, Škrljevec, Babiči, Rojci in 
Marancini.

Novi člani upravnega odbora so:
Lovrečič Srečko, Truške 3 — predsednik,
Koren Josip, Bemetiči 35 — podpredsednik,



Marancina Franc, Rojci 55 — tajnik,
Škrgat Matija, Škrgati 80,
Domijo Lucijan, Bržani 82,
Hrvatin Josip, Lopar 38,
Peroša Josip, Labor — člani ter 
namestnika:
Hrvatin Silvo in Belič Silvester.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se sledeči člani npravnega odbora:
Belima Gaudencij — predsednik, Stok Andrej — tajnik, 

Sabadin Oskar, Plahuta Rudolf, Umer Lazar, Lovrenčič 
Josip in Hrvatin Silvo — elani.

Koper, dne 19. julija 1954.

Cons III 224/8
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Pobegi—Čežarji. 
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 20. marca 1954 se vpiše:
Jamstvo članov za obveze zadruge je omejeno na 

desetkratni znesek podpisanega deleža.
Novi člani upravnega odbora so:
Zidarič Marino od Avguista — tajnik,
Jakomin Valerij pok. Ivana,
Tedeško Srečko od Albina, Kofol Alojz od Andreja — 

člani in
namestnika:
Bertok Jerman pok. Nazarija in Valenčič Karel pol'. 

Florjana.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Jakomin Valerij — tajnik, Vatovec Silvester, Vatovei 

Rinald, Pečarič Narcis — člani in namestnika Turk Vale­
rij in San Rihard.

Koper,, dne 19. aprila 1954.

Cons III 225/19

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Koper-okolica.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora člano; 

imenovane zadruge z dne 19. aprila 1954 se vpiše:
Jamstvo članov zadruge je omejeno na desetkratni 

znesek vplačanih deležev.
Novi člani upravnega odbora so:
Firmi Anton pok. Antona, Sv. Marko 105 — pred­

sednik,
Bonin Alojz od Ivana, Manžan 46 — podpredsednik', 
Auber Gvido pok. Josipa, Salara 40,
Burlin Franc pok. Blaža iz Kopra,
Urbanac Lazar pdk. Lazarja, Bošamarin 30,
Benčič Angel od Josipa, Kampel 12,
Umer Vilko od Josipa, Semedela 115 — člani ter 
namestnika:
Parovel Adrijan in Božič Anton.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Beržan Viktor od Matije — predsednik, Depont; 

Pietro, Bonin Alojz, Sabadin Leander, Firmi Anton, Jer­
man Josip, Argenti Nazario — člani ter namestnika: Va­
tovec Deziderij in Tamplenizza Josip.

Besedilo: Konzumna zadruga z o. j., Piran 
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

navedene zadruge z dne 13. marca 1954 se vpiše:
• Jamstvo članov za obveze zadruge se omeji na 19 

(deset) kratni znesek podpisanih deležev.
Novi član upravnega odbora je Rossetti Bruno iz Pi­

rana ter namestnika Bonifacio Modesto in Chelleri Anton. 
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbriše se član upravnega odbora Chelleri Anton is 

namestnika Turel Marij in Fragiacomo Silvan.

Koper, dne 9. julija 1954.

Cons III 232/7

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Bertoki.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

navedene zadruge z dne 10. aprila 1954 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora so:
Peroša Valmino od Ivana, Sermin 129, predsednik, 
Apollonio Bruno od Jožefa, Prade 75,
Brajnik Mario od Jožefa, Sermin 124,
Kocjančič Silvester pok. Jakoba, Bertoki 19,
Bucaj Ivan pok. Ivana, Santoma 64,
Zorzet Jožef od Jožefa, Sv. Mihael,
Olenik Ivan pok. Antona, Santoma 69,
Olenik Jožef pok. Jožefa, Škocjan 8 — člani ter 
namestnika:
Kocjančič Aleksander in Novel Mario.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Apollonio Bruno — predsednik, Brajnik Jožef, Koren 

Ivan, Novel Melhijor, Zupin Peter, Bubnilc Karel, Apollo­
nio Atilij, Apollonio Klement, Novel Egidij —■ člani ter 
namestnika Bertok Jožef in Apollonio Luciano.

Koper, dne 2. avgusta 1954.

Cons III 242/5

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Sv. Lucija.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 6. aprila 1952 se vpiše:
Ime zadruge: Kmetijska zadruga splošnega tipa z 

o. j., Sv. Lucija.
Nadaljne naloge zadruge so:
a) urejevati in izboljšati kmetijsko proizvodnjo svojih 

članov,
b) ustanavljati in upravljati zadružne ekonomije,
c) ustanavljati in upravljati strojne postaje, selekcijske 

in vzgojne semenske postaje, drevesnice, kokošnjake, 
čebeljake, živinorejske vzrejne postaje in slično,

č) baviti se s predelavo,
d) organizirati namakanja in izsuševanja v korist za­

druge in zadružnikov,
d) gojiti gozdarstvo in lov,
e) gojiti ribarstvo,
f) gojiti industrijsko obrtno dejavnost za potrebe čla- 

članov (mlini, apnenice, opekarne in pod.).
g) gojiti varčevanje in skrbeti za kredite.
Jamstvo članov za obveze zadruge se določa na 10 

Kratni znesek vpisanih deležev.



Članski delež znaša Din 500.—, pristopnina Din 50.—. 
V zadrugo se lahko sprejmejo tudi družinski člani, katerih 
delež znaša Din 100.—. Pristopnine družinski člani ne pla­
čajo.

Deleži ne donašajo obresti niti dividend in dajo vsa­
kemu članu pravico do enega glasu brez ozira na število 
podpisanih deležev.

Upravni odbor sestavljajo: predsednik, tajnik, Magaj­
nih, 4 člani in 2 namestnika, izvoljeni na občnem zboru za 
dobo enega leta. Ponovna izvolitev jq dopustna.

Poziv na občni zbor mora biti dostavljen vsem ob­
činskim LO na katerih področju vrši zadruga svoje posle, 
radi objave, Okrajni zadružni poslovni zvezi in nabiti na 
oglasni deski zadruge, njenih podružnic in poslovalnic 
vsaj 8 dni predno se vrši.

Ostala obvestila članom so veljavna s tem, da se 
pošljejo radi objave vsem občinskim odborom zadružnega 
območja ter nabijejo na oglasno desko zadruge, podružnic 
in poslovalnic.

Novi člani upravnega odbora so:
Ruzzier Peter pok. Josipa — predsednik,
Požar Ivan od Antona — tajnik,
Domio Viktor od Nikolaja,
Bonifacio Ernest od Marcela — člani in 
namestnik: Brancich Anton.
Vpiše se polog bilance za leto 1951.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora:
Požar Ivan — predsednik, Kozlovič Felice, Bursieh 

Ivan in Ruzzier Peter — člani ter Fonda Amabile — 
namestnik.

Koper, dne 7. aprila 1954.

Cons III 242/8

Besedilo: Splošna kmetijska zadruga z o. j., Sv. Lucija. 
Na podlagi Zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 1. marca 1953 se vpiše:
Okoliš zadruge obsega področje Sv. Lucije in Porto­

roža in sicer sledeče vasi: Sv. Lucija, Krog, Padema, No- 
žed, Vinjole, Liminjan, Kampolin, Luran, Sv. Lorene, San- 
tian, Beli križ, Fiesa in okolica, Pacuga in Sv. Bernard. 

Deleži se obrestujejo s 5 %, a se ne delijo.
Redni občni zbor skliče predsednik občnega zbora 

vsako leto do 28. februarja.
Upravni odbor sestavlja 7 do 13 članov in dva na­

mestnika, ki so bili izvoljeni na občnem zboru za dobo 
enega leta. Upravni odbor izbere iz svoje srede predsed­
nika in namestnika predsednika.

Novi člani upravnega odbora so:
Požar Ivan pok. Antona — predsednik,
Mersnik Anton pok. Antona — namestnik predsednika, 
Ruzzier Peter pok. Ivana,
Sabadin Jožef pok. Josipa,
Savron Josip pok Jožefa,
Sabadin Peter pok. Josipa,
Fonda Alojz pok. Nikolaja,
Zlatic Renato od Ivana,
Bernardi Anton pok. Ivana — člani in 
namestnika:
Altin Anton pok. Antona,
Pohlen Jurij od Jurija.

Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Ruzzier Peter, predsednik, Požar Ivan — tajnik, Domio 

Viktor, Franza Viktor, Skergat Jurij — člani ter namest­
nika: Sabadin Peter in Brancich Anton.

Koper, dne 5. aprila 1954.

Cons III 243/6

Besedilo: Kmetijska delovna zadruga »Bratstvo in
edinstvo«, Ankaran.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
imenovane zadruge z dne 6. februarja 1954 se vpiše:

a) Črtata se člena 48 in 49 pravil zadruge.
b) Novi člani upravnega odbora so:
Kodarin Jože od Jožefa — podpredsednik,
Suber Albin pok. Andreja in
Rihter Karel pok. Josipa — člana.
c) Polog bilance za leto 1953.
d) Izbrišejo se člani upravnega odbora:
Vižintin Božo — podpredsednik, Kodarin Jože I in 

Dobiinja Ivan — člana.

Koper, dne 29. junija 1954.

Cons III 243/7

Besedilo: Kmetijsko obdelovalna zadruga, Ankaran. 
Na podlagi zapisnika izrednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 31. maja 1954 ise vpiše:
a) Polog bilance do 31. maja 1954.
b) Zadruga je prenehala z delom in prešla v likvi­

dacijo.
c) Člani likvidacijske komisije so:
Skalič Miloš — predsednik,
Rolih Franc,
Knez Ivan,
Petrič Vladimir,
Golob Anton od Antona,
Kodarin Jože od Jožeta,
Tonel Giordano pok. Jožeta,
Suber Albin pok. Andreja,
Rihter Karel pok. Jožeta — člani.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora:
Golob Anton, predsednik, Kodarin Jože — podpred ■ 

sednik, Suber Albin, Tonel Giordano in Rihter Karel 
člani.

Koper, dne 14. julija 1954.

Cons III 247/7

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Strunjan.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora člano; 

imenovane zadruge z dne 13. marca 1954 se vpiše polog 
balance za leto 1953.

Koper, dne 2. avgusta 1954.

Cons III 248/d

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga z o. j., Krog. 
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora člano: 

zadruge z dne 7. februarja 1954 se vpiše:



a) namestnik članov upravnega odbora lje Lavrenčič 
Polde.

b) polog bilance za leto 1953.
c) Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Sergaš Franc, Nemao Josip — člana in Korenika

Anton — namestnik.

Koper, dne 14 aprila 1954.

Cons III 260/0

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Dekani.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članom 

Kmetijske zadruge z o. j. Osp z dne 11. aprila 1954 in za­
pisnika izrednega občnega zbora članov Kmetijske zadrug? 
z o. j. Dekani z dne 25. aprila 1954 se vpiše:

a) Polog bilance Kmetijske zadruge z o. j. Osp z\ 
leto 1952 in 1953.

b) Fuzija Kmetijske zadruge z o. j. Osp s Kmetijsko 
zadrugo z o. j. Dekani.

c) V posledku fuzije se izbriše Kmetijska zadrugi 
z o. j. Osp pod Cons III 241.

Koper, dne 2. avgusta 1954.

Cons III 260/10

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Dekani.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 25. aprila 1954 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora so:
Košane Ivan pok. Ivana, Dekani 98 — predsednik, 
Sturman Karel pok. Karla, Dekani 11 — podpred­

sednik,
Prinčič Karel pok. Franca, Dekani 187,
Bordon Ivan od Josipa, Dekani 49,
Brajnik Karel od Josipa, Dekani 217,
Mahnič Vladimir od Ivana, Dekani 125,
Korošec Josip od Josipa, Socerb — člani ter 
namesnika:
Novak Marij in Furlanič Avguštin.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se naslednji člani upravnega odbora: 
Stefančič Avguštin — predsednik, Piciga Edvard — 

podpredsednik, Gregorič Josip, Fortuna Ivan, Furlanič 
Avguštin, Cup-in Avguštin, Gregorič Vladimir — člani ter 
namestnika: Toškan Srečko in Bertok Vinko.

Koper, dne 2. avgusta 1954.

Cons III 261/13

Besedilo: Ribiška proizvajalna zadruga z o. j.v Piran. 
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 18. maja 1954 se vpiše:
Delna sprememba pravil v čl. 14, 27, 29 in 40 za­

družnih pravil.
Novi člani upravnega odbora so:
Maraspin Romano pok. Romana,
Valente Mario pok. Andreja — člana ter 
namestnik Pecohiar Antonio.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Contento Sergio, Miani Gino — člana ter namestnik 

Zamarin Ivan.

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga »2. oktober«, 
Pobegi—Cezarji.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
imenovane zadruge z dne 17. aprila 1954 se vpiše:

a) Polog bilance za leto 1952.
b) Zadruga je prenehala z delom in prešla v likvi­

dacijo.
c) Člani likvidacijske komisije so:
Žnidarčič Vinko — predsednik,
Rolih Franc,
Knez Ivan,

Petrič Vladimir,
Bordon Dušan pok. Jožefa,
Tedeško Ernest pok. Marija,
Bordon Lovrenc pok. Antona,
Pehare Angel pok. Josipa,
Bordon Rino od Marija — člani.
d) Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora: 
Jakomin Viktor ■— predsednik, Vatovec Nazarij, Peča­

rič Ciril, Turk Valerij — Josip, Pehare Angel, Vidah 
Edvard, Tedeško Ernest — člani.

Koper, dne 29. junija 1954.

Cons III 281/5

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Sv. Anton.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 28. marca 1954 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora so:
Stokovič Marij pok. Antona, Gregoriči — tajnik, 
Bordon Alojz od Antona, Turki,
Fikon Marcel od Lazarja, Kavaličd,
Metlika Vladimir od Ivana, Kavaliči,
Jakomin Boris pok. Ivana, Turki — člani in 
namestnik Jakomin Ivan.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora:
Rodela Alojz — tajnik, Pavlič Ernest, Jakomin Roman 

Kavrečič Armildo, Knez Viktor — člani in
namestnika: Kavrečič Danilo in Cunja Viljem.

Koper, dne 20. julija 1954.

Cons III 284/5

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga z o. j .
»NAPREJ«, Bertoki.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora 6Iano\ 
imenovane zadruge z dne 27. februarja 1954. se vpiš- 
polog bilance za leto 1953.

Koper, dne 7. maja 1954.

Cons III 287/!

Besedilo: Kmetijska delovna zadruga z o. j., Sv. Lucijo. 
Na podlagi poročila likvidacijske komisije z dni. 

14. maja 1954 in prilog se:
a) Izbrišejo Čjani likvidacijske komisije:
Žnidaršič Vinko — predsednik, Bolih Franc, Kne2 

Ivan, Petrič Vladimir, Debemardi Anton, Kozlovič Feliks, 
Glavina Franc, Ruzzier Luciano in Čendak Jože — člani

b) Izbriše zadruga iz zadružnega registra.



Besedilo: Pleskarsko dekoraterska zadruga »Istra«
z o. j., Koper.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
imenovane zadruge z dne 29. decembra 1953 se vpiše:

a) Novi člani upravnega odbora so:
Lekič Stevan pok. Vase iz Kopra — predsednik, 
Jurinovič Ercole od Vincenca iz Izole, tajnik,
Miklavčič Mirko od Josipa iz Semedele — član in 

namestnik,
Felluga Silvester pok. Dominika.
b) Polog bilance od 1. januarja do 15. septembra 

1953.
c) Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Feluga Silvester — predsednik, Sabadin Jože — tajnik,

Chisso Bruno — član in Miklavčič Miha — namestnik.

Koper, dne 5. aprila 1954.

N Cons III 290/5

Besedilo: Pleskarsko dekoraterska zadruga »Istra«,
Koper.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
imenovane zadruge z dne 10. aprila 1954 se vpiše:

Novi člani upravnega odbora :so:
Tedeško Aldo od Ferdinanda — tajnik,
Marsetič Stanko pok. Andreja — član.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Jurinovič Ercole in Miklavčič Mirko — člana.

Koper, dne 2. avgusta 1954.

OKRAJNO LJUDSKO SODIŠČE KOPER 

r a z g l a š a
R 9/54-2

Na predlog Grižon Joahima se uvede postopek za raz­
glasitev mrtvim Grižon Mihaela rojenega 6. januarja 1923 
v Krkavčah, sina Mihaela in Goja Paskve-in tam nazadnje 
stanujočega.

Vsak kdor bi kaj vedel o .pogrešanem Grižami Mihaelu, 
se naproša, da to javi okrajnemu sodišču v Kopru ali za 
to postavljenemu skrbniku Pavlica Andreju, uslužbencu 
tega sodišča in to v treh mesecih po objavi tega sklepa.

Okrajno ljudsko sodišče 

Koper, dne 25. maja 1954.

R 11/54-2

Na predlog Debemardi Elde por. Hrvatin iz Križišča 
št. 4 pri Šmarjah se uvede postopek, da se' njen pogrešani 
mož Hrvatin Ivan pok. Ivana in žive Marije Dodič rojen 
16. avgusta 1917, razglasi za mrtvega.

Vsak kdor bi kaj vedel o pogrešanem Hrvatin Ivanu, 
se poziva da to javi podpisanem sodišču ali postavljenemu 
skrbniku Gombač Danilu, uslužbencu tega sodišča, naj­
kasneje v treh mesecih po objavi tega odloka. Če o Hrva­
tin Ivanu v tem času ne bo nobene vesti, ga bo sodišče 
razglasilo za mrtvega.

Okrajno ljudsko sodišče 

Koper, dne 21. junija 1954.

R 12/54—2
Na predlog DEBERNARDI ELDE por. Hrvatin iz 

Križišča št. 4 pri Šmarjah se uvede postopek, da se njen 
pogrešani oče DEBERNARDI PETER pok. Ivana in pok. 
Marija roj. Grižonič, rojen 16. marca 1887 v Gažoni št. 27, 
razglasi za mrtvega.

Vsak, kd!o'r bi vedel 0 Detoerniardi Petru, se poziva, 
da to  javi sodišču ali postavljenemu skrbniku Pavlica An­
dreju, uslužbencu itega sodišča, in to najkasneje v treh 
¡mesecih po ¡objavi tega oklica, če  v tem  času o njem ne 
bo nobene vesti, ga bo sodišče razglasilo za mrtvega.

Okrajno ¡ljudsko ¡sodišče Koper,
■dne 21. 6. 1954.

OKRAJNA JAVNA ARBITRAŽA

L 1/54—10
S K L E P

I. Prekličejo se pravice in pooblastila, ki jih doslej 
imajo organi ali druge osebe za Gostinsko podjetje »Zarja« 
v Kopru in ima odslej polno pooblastilo za kakršnokoli 
zastopanje imenovanega podjetja samo njegov sedanji di­
rektor Nazarij Norbedo, ki posluje v poslovnih prostorih 
podjetja v Kopru, ulica Verdi 13, pritličje in stanuje v 
Semedeli (Koper) št. 130;

II. Nazarij Norbedo ima naloge), da kot zaupna oseba 
in opolnomočeni zastopnik Gostinskega ¡podjetja »Zarja« 
v Kopru ob sodelovanju likvidacijskega arbitra do nadalj­
njega vodi poslovanje podjetja;

III. Prepove se kakršno koli izplačilo upnikov Gostin­
skega podjetja »Zarja« v Kopru.

IV. Narodni banki, podružnici v Kopru, se naroči, da 
blokira tekoči račun št. 657-T-301, ki se glasi na upra­
vičenca Gostinsko podjetje »Zarja« v Kopru, do nadalj- 
nega ukrepa Okrajne javne arbitraže v Kopru.

Okrajna javna arbitraža
Koper, 2. avgusta 1954.

J 37/54—8
S K L E P

Na predlog podjetja »Ex Ampelea«, tvornice sardin v 
Izoli, ki jo zastopa dr. Janko Vovk, odvetnik v Kopru, se 
odredi javna prodaja 408 sodčkov slanih ¡sardel v skupni 
teži 21.004 kg, ki se nahajajo v skladišču predlagajoče 
stranke, tvornice sardin »Ex Ampelea« v Izoli.

Prodaja se bo vršila

23. avgusta 1954. ob 9. uri

v skladišču Tvornice sardin »Ex Ampelea« v Izoli. Le-tu 
si morejo interesenti blago pred dražbo ogledati.

Za cenilca se imenuje tov. Ivos Mate, kapetan na r/b  
»Soča«, Piran, Pomorski tehnikum. Naroča se mu, da 
opravi cenitev že pred dražbenim narokom in da bo na 
naroku samem podal cenitveno poročilo.

Prodaja se bo izvršila na stroške in nevarnost nasprot­
ne stranke »Zadrugar«, kotarskog zadružnog poduzeća u 
likvidaciji, Dubrovnik.

Okrajna javna arbitraža 
v Kopru, dne 7. avgusta 1954,



PREKLICI IZGUBLJENIH LISTIN

Prometna knjižica št. 377 tovornega avtomobila SPA, 
evid. tablica STT 469, last Trgovskega podjetja »Živila«,
Piran.

Šoferska izkaznica na ime JANČAR Zvonimir od An­
tona in Marije Gabrijel roj. 20. IV. 1919 v Ljubljani, stan. 
v Salari 4, izdana od OLO Koper dne 24. V. 1953 štev. 109.

KRAŠEVEC Roža od Gregorja in Križmančič Angele, 
roj. 30. VIII. 1935 v Ospu, stanujoča v Kopru, Izolanska

5, izgubila osebno izkaznico št. 37213, 27113 izdana od 
ObLO Dekani.

JANČAR rlojj. Rožmane Vera pok. Josipa in pok. Mai- 
Irije Malavašič, roj. v Ljubljani dne 12. 1. 1915, stanujoča 
v Salari 4, izgubila osebno izkaznico št. 37890 A/27790 izda­
no od ObLO Kiojper

PEROŠA Prane Od Antona in  Katarine Figarol, rojen 
22. V. 1897 v Pomjanu, stanujoč v Škocjanu št. 10', osebna 
izkaznica št. 24554/14543 ObLO Koper.

Izdaja: Okrajni ljudski odbor, Koper — Odgovorni urednik dr. Božidar Zega — Tiskala tiskarna »Jadran« v Kopru


